

Manowo, 10.05.2017r.

PZD.0450.7.2017.IZ

## **Rada Rodziców**

### **Przy Szkole Podstawowej w Dobrzycy**

Dobrzyca 53  
76-038 Dobrzyca

Nawiązując do petycji złożonej za pośrednictwem Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Dobrzycy z dnia 21.03.2017r., która wpłynęła do Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie dnia 04.04.2017r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu na odcinka drogi powiatowej nr 3514Z na wysokości Szkoły Podstawowej w Dobrzycy uprzejmie informuję co następuje.

Droga powiatowa nr 3514Z w miejscowości została zakwalifikowana do przebudowy. Aktualnie opracowywana zostaje dokumentacja projektowa. Na tym etapie można składać między innymi uwagi i wnioski dotyczące zarówno dostosowania infrastruktury drogi oraz organizacji ruchu. Informuje również, iż gotowy projekt zagospodarowania terenu drogi powiatowej nr 3514Z w miejscowości przekazany będzie do Urzędu Gminy Będzino w celu wniesienia ewentualnych uwag i wydania opinii.


W miarę zasobów finansowych przeznaczonych na realizację zadania wszelkie uwagi dotyczące projektu zostaną uwzględnione.

W związku z zaistniałą sytuacją, informuję, iż zgodnie z wymogami prawnymi wykonanie przejścia dla pieszych możliwe jest jedynie po dostosowaniu infrastruktury poboczy, tj. wykonania chodnika po drugiej stronie drogi. Niestety na dzień dzisiejszy Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie nie ma wystarczających zasobów finansowych na jego wybudowanie w najbliższym czasie. Wykonanie chodnika zostanie zrealizowane dopiero w ramach planowanej przebudowy drogi tj. planowaną przebudową drogi i tym samym zostanie wprowadzona organizacji ruchu na wymienionej drodze w postaci przejścia dla pieszych.

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie razem z organem Zarządzającym Ruchem na drogach gminnych i powiatowych przeanalizuje dokładnie aktualną organizację ruchu na wymienionej drodze na odcinku przy Szkole Podstawowej w Dobrzycy. Po dokonaniu analizy pod kątem poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu, w tym głównie dzieci, dokonana zostanie zmiana organizacji ruchu.

#### Otrzymują:

- 1.Adresat
- 2.A/a

**D Y R E K T O R**  
Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie  
  
Mieczysław Zwoliński